
ZARZĄDZENIE NR 83.2022 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 200 9r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/57/2021 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLII/1/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLIII/3/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 24 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 25.2022 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 28 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/11/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 34.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 13 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLV/21/2022 Rady Gminy 
Sadki z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 41.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 19 maja 2022 r., Uchwałą 
Nr XLVI/25/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 25 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 46.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 
31 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 49.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 10 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr 
XLVII/26/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 50.2022 Wójta Gminy Sadki 
z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 56.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 18 lipca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 60.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 9 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 65.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 
24 sierpnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIX/33/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 31 sierpnia 2022 r., Uchwałą Nr 
L/37/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 29 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 77.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 
30 września 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 43.267.657,80 z tego: 

1) dochody bieżące 41.495.284,34 zł; 

2) dochody majątkowe 1.772.373,46 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 47.821.002,83 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 41.673.094,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.147.908,83 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2022 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 9.518.837,53 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 4.553.345,03 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, o której 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 3.399.797,61 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych – 1.153.547,42 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9E9E48-4D83-4AD9-A463-87D1935F1A8A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9E9E48-4D83-4AD9-A463-87D1935F1A8A. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5,56

0,00 0,00

75011 0,00 5,56

0,00 0,00

0,00 5,56

754 0,00 28 420,00

0,00 0,00

75495 0,00 28 420,00

0,00 0,00

0,00 28 420,00

852 0,00 1 290,00

0,00 0,00

85216 0,00 1 290,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 1 052 862,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

905 090,00

Urzędy wojewódzkie 108 232,40

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 052 867,96

905 090,00

108 237,96

0,00

2 653,94

346 175,35

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 648,38

317 755,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 314 755,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

314 755,35

3

2100

2100

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 292 992,87

0,00

Zasiłki stałe 160 200,00

343 175,35

1 294 282,87

0,00

343 175,35

0,00

161 490,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83.2022

Wójta Gminy Sadki

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9E9E48-4D83-4AD9-A463-87D1935F1A8A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 1 290,00

855 0,00 467 208,00

0,00 0,00

85502 0,00 453 900,00

0,00 0,00

0,00 453 900,00

85503 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

85513 0,00 13 158,00

0,00 0,00

0,00 13 158,00

razem: 0,00 496 923,56

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 496 923,56

2030

2010

2010

2010

77 658,00

445,00

0,00

77 658,00

41 495 284,34

1 081 007,55

1 772 373,46

187 079,34

43 267 657,80

majątkowe

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

1 772 373,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 079,34

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

42 770 734,24

7 856 314,00

0,00

0,00

161 490,00

4 420 094,00

0,00

4 378 800,00

445,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

295,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

64 500,00

40 998 360,78

1 081 007,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 389 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

160 200,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 966 194,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 924 900,00

Karta Dużej Rodziny 295,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9E9E48-4D83-4AD9-A463-87D1935F1A8A. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 1 268 086,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 268 086,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9E9E48-4D83-4AD9-A463-87D1935F1A8A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 727 248,21 6 697 248,21 5 459 158,21 4 125 101,50 1 334 056,71 0,00 333 000,00 905 090,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,56 5,56 5,56 5,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 727 253,77 6 697 253,77 5 459 163,77 4 125 107,06 1 334 056,71 0,00 333 000,00 905 090,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

251 638,34 251 638,34 251 638,34 243 627,65 8 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,56 5,56 5,56 5,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 643,90 251 643,90 251 643,90 243 633,21 8 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053,72 1 053,72 1 053,72 1 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,65 4,65 4,65 4,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058,37 1 058,37 1 058,37 1 058,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,91 207,91 207,91 207,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,91 0,91 0,91 0,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,82 208,82 208,82 208,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 740,35 578 740,35 395 240,35 42 900,00 352 340,35 12 000,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 420,00 28 420,00 28 420,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 160,35 607 160,35 423 660,35 42 900,00 380 760,35 12 000,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

314 755,35 314 755,35 181 755,35 0,00 181 755,35 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 420,00 28 420,00 28 420,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 175,35 343 175,35 210 175,35 0,00 210 175,35 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 940,00 169 940,00 169 940,00 0,00 169 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 420,00 28 420,00 28 420,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 360,00 198 360,00 198 360,00 0,00 198 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 429 906,82 2 429 906,82 1 241 756,33 823 550,16 418 206,17 0,00 1 188 150,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431 196,82 2 431 196,82 1 241 756,33 823 550,16 418 206,17 0,00 1 189 440,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 490,00 161 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

17

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

4740

4850
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75495

4370

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85216

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83.2022

Wójta Gminy Sadki

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9E9E48-4D83-4AD9-A463-87D1935F1A8A. Podpisany Strona 1



160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 490,00 161 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 669 518,00 7 669 518,00 890 383,65 520 052,81 370 330,84 0,00 6 779 134,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 208,00 467 208,00 20 858,00 5 000,00 15 858,00 0,00 446 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 136 726,00 8 136 726,00 911 241,65 525 052,81 386 188,84 0,00 7 225 484,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 966 194,00 3 966 194,00 520 998,34 470 310,31 50 688,03 0,00 3 445 195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 900,00 453 900,00 7 550,00 5 000,00 2 550,00 0,00 446 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420 094,00 4 420 094,00 528 548,34 475 310,31 53 238,03 0,00 3 891 545,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 112,97 3 431 112,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 112,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 350,00 446 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877 462,97 3 877 462,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 462,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 330,00 394 330,00 394 330,00 394 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 330,00 399 330,00 399 330,00 399 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 807,03 13 807,03 13 807,03 0,00 13 807,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 307,03 14 307,03 14 307,03 0,00 14 307,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 158,00 13 158,00 13 158,00 0,00 13 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 658,00 77 658,00 77 658,00 0,00 77 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 158,00 13 158,00 13 158,00 0,00 13 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 658,00 77 658,00 77 658,00 0,00 77 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 324 079,27 41 176 170,44 25 132 521,48 13 964 469,39 11 168 052,09 2 262 925,41 12 573 979,84 1 081 743,71 0,00 125 000,00 6 147 908,83 6 147 908,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 923,56 496 923,56 49 283,56 5 005,56 44 278,00 0,00 447 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 821 002,83 41 673 094,00 25 181 805,04 13 969 474,95 11 212 330,09 2 262 925,41 13 021 619,84 1 081 743,71 0,00 125 000,00 6 147 908,83 6 147 908,83 0,00 0,00

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

241 746,02

0,00

0,00

241 746,02

0,00

0,00

4360

85503

4210

85513

4130

zmniejszenie

przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

3110

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Karta Dużej Rodziny
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9E9E48-4D83-4AD9-A463-87D1935F1A8A. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 333 931,00 7 333 931,00 0,00 7 333 931,00 7 333 931,00 568 997,34 479 118,50 89 878,84 0,00 6 764 933,66 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467 208,00 467 208,00 0,00 467 208,00 467 208,00 20 858,00 5 000,00 15 858,00 0,00 446 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 801 139,00 7 801 139,00 0,00 7 801 139,00 7 801 139,00 589 855,34 484 118,50 105 736,84 0,00 7 211 283,66 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 924 900,00 3 924 900,00 0,00 3 924 900,00 3 924 900,00 493 205,03 469 935,00 23 270,03 0,00 3 431 694,97 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453 900,00 453 900,00 0,00 453 900,00 453 900,00 7 550,00 5 000,00 2 550,00 0,00 446 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 378 800,00 4 378 800,00 0,00 4 378 800,00 4 378 800,00 500 755,03 474 935,00 25 820,03 0,00 3 878 044,97 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 924 900,00 3 924 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453 900,00 453 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 378 800,00 4 378 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 431 112,97 3 431 112,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 112,97 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 446 350,00 446 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 877 462,97 3 877 462,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 462,97 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 394 330,00 394 330,00 394 330,00 394 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 399 330,00 399 330,00 399 330,00 399 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 807,03 13 807,03 13 807,03 0,00 13 807,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 307,03 14 307,03 14 307,03 0,00 14 307,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 295,00 295,00 0,00 295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

855

4

Rodzina

Dział Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83.2022

Wójta Gminy Sadki

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9E9E48-4D83-4AD9-A463-87D1935F1A8A. Podpisany Strona 1



po zmianach 445,00 445,00 0,00 445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 158,00 13 158,00 0,00 13 158,00 13 158,00 13 158,00 0,00 13 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 658,00 77 658,00 0,00 77 658,00 77 658,00 77 658,00 0,00 77 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 158,00 13 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 658,00 77 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 158,00 13 158,00 13 158,00 0,00 13 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 77 658,00 77 658,00 77 658,00 0,00 77 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 051 629,53 9 051 629,53 0,00 9 051 629,53 9 051 629,53 1 591 511,72 618 742,30 972 769,42 6 567,66 7 453 550,15 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467 208,00 467 208,00 0,00 467 208,00 467 208,00 20 858,00 5 000,00 15 858,00 0,00 446 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 518 837,53 9 518 837,53 0,00 9 518 837,53 9 518 837,53 1 612 369,72 623 742,30 988 627,42 6 567,66 7 899 900,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9E9E48-4D83-4AD9-A463-87D1935F1A8A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 77.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 września 2022 r. 
wynosił: 
 po stronie dochodów  42.770.734,24 zł 
 po stronie wydatków  47.324.079,27 zł 
 
 

Dochody    

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 5,56 zł na 
podstawie pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.3.172.2022 
oraz zgodnie z przekazanymi środkami finansowymi od 
Wojewody na Funduszu Pomocy na koszty związane z  
nadawaniem numeru PESEL obywatelom  Ukrainy; 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 28.420,00 zł 
podstawie pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.3.171.2022 
oraz zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi od 
Wojewody na Funduszu Pomocy – środki na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
zakwaterowanych w obiektach zatwierdzonych przez Wydział 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w m-cu wrześniu 2022 r.; 
 

Dział  852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.290,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.71.2022 
– dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych; 
 

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 453.900,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. 
WFB.I.3120.3.71.2022 dotacja z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych oraz koszty obsługi; 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 150,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.71.2022 
– dotacja celowa na realizację zadań Karty Dużej Rodziny; 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 13.158,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.71.2022 
– dotacja celowa z przeznaczeniem na opłacenia składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne; 

Wydatki  
 

  

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 5,56 zł na 
podstawie pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.3.172.2022 
i zgodnie z wnioskiem RF.3021.22.2022.ED oraz zgodnie z 
przekazanymi środkami finansowymi od Wojewody na 
Funduszu Pomocy na koszty związane z  nadawaniem numeru 
PESEL obywatelom  Ukrainy; 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 28.420,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9E9E48-4D83-4AD9-A463-87D1935F1A8A. Podpisany Strona 1



ochrona przeciwpożarowa podstawie pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.3.171.2022 
oraz zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi od 
Wojewody na Funduszu Pomocy – środki na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
zakwaterowanych w obiektach zatwierdzonych przez Wydział 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w m-cu wrześniu 2022 r.; 
 

Dział  852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.290,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.71.2022 
i wnioskiem GOPS 3011.29.2022 – dotacja celowa z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych; 
 

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 453.900,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. 
WFB.I.3120.3.71.2022 i wnioskiem GOPS 3011.29.2022  
dotacja z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 
oraz koszty obsługi; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 150,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.71.2022 
i wnioskiem GOPS 3011.29.2022  – dotacja celowa na 
realizację zadań Karty Dużej Rodziny; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 13.158,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.71.2022 
i wnioskiem GOPS 3011.29.2022 – dotacja celowa z 
przeznaczeniem na opłacenia składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne; 

    
   
Plan dochodów zwiększono o kwotę   496.923,56 zł 
Plan wydatków zwiększono o kwotę   496.923,56 zł 
 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  43.267.657,80 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  47.821.002,83 zł 
 

 Wójt Gminy Sadki 

  

Dariusz  Gryniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9E9E48-4D83-4AD9-A463-87D1935F1A8A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



